NHÀ XUẤT BẢN GIÁO DỤC VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY CP BẢN ĐỒ VÀ TRANH ẢNH GIÁO DỤC

Số:           /CV-BĐ

V/v: Công bố thông tin quý I năm 2016

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------000---------

Hà Nội, ngày 19 tháng 04 năm 2016

    Kính gửi:   - Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước

                          - Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên Công ty:  Công ty cổ phần Bản đồ và Tranh ảnh giáo dục.

2. Mã chứng khoán:  ECI

3. Địa chỉ trụ sở chính: 45 Hàng Chuối, Hai Bà Trưng, Hà Nội

4. Điện thoại:   04.38213786 - 04.39728395 Fax: 04.39728395

5. Người thực hiện công bố thông tin: Bà Đặng Thị Như - Kế toán trưởng

6. Nội dung của thông tin công bố:

* Báo cáo tài chính quý I năm 2016 được lập ngày 19/04/2016 gồm 04 biểu:

  + Bảng cân đối kế toán   Mẫu số B01-DN

  + Báo cáo kết quả kinh doanh  Mẫu số B02-DN

  + Báo cáo lưu chuyển tiền tệ  Mẫu số B03-DN

  + Thuyết minh báo cáo tài chính  Mẫu số B04-DN

  + Công văn giải trình lợi nhuận sau thuế quý I năm 2016 tăng hơn 10% so

  với lợi nhuận sau thuế quý I năm 2015.

 7. Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ báo cáo tài chính: www.bandotranhanh.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin được công bố.

                                                                          NGƯỜI THỰC HIỆN CBTT

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu HC.

     Đặng Thị Như

http://www.bandotranhanh.vn/

		2016-04-20T09:30:04+0700
	ĐẶNG THỊ NHƯ